杭州工商信托股份有限公司                                                        核算期认购日公告

 1

杭工信·臻享 13 号集合资金信托计划

设置第【3】核算期认购日的公告

 “杭工信·臻享 13 号集合资金信托计划”第【3】核算期期限为 2025 年

06 月 30 日至 2026 年 01 月 05 日，算头不算尾。根据信托合同约定，受托人将

设置 2025 年 6 月 30 日为认购日。

合格投资者可在上述认购日通过代理推介机构向受托人提交认购/追加认

购/申请。

特此公告。

杭州工商信托股份有限公司

2025 年 6 月 25 日

		2025-06-25T09:08:23+0000